
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. WSV 
Landesliga Süd Luftpistole 2025-2026 

Ligaleiter: Termin-/Wettkampfplan
Raisch, Oliver Feldklirrenstraße 4 72649 Wolfschlugen Tel.: 0151-17385050 Email: Ligaleiter_BLN@t-online.de

Datum Gastgeber Begegnung Mannschaftsführer Schießleiter Bemerkungen
12.10.2025 SV Willmandingen 2 1 : 2 SV Willmandingen 2 :SV Unterhausen 1 Dirk Baur Halle 11 Stände Disag

3 : 4 SGi Ennetach 1 :SV Nordstetten 1
2 : 4 SV Unterhausen 1 :SV Nordstetten 1

Frank-Peter Bahnmüller 

9.30 Uhr 1 : 3 SV Willmandingen 2 :SGi Ennetach 1 M:dbaur@medialas.com
S:frank.bahnmueller@gmx.de

12.10.2025 SV Bösingen 1 5 : 6 SV Bösingen 1 :SGi Nendingen 1 HK in Durrweiler 14 Stände Disag
7 : 8 SSAbt Ötlingen 3 :SV Giessen 1
6 : 8 SGi Nendingen 1 :SV Giessen 1

9.30 Uhr 5 : 7 SV Bösingen 1 :SSAbt Ötlingen 3

Constantin Wolf Andreas Wolf 

M:constantin-wolf@web.de
S:isegrim@web.de

09.11.2025 SGi Nendingen 1 6 : 2 SGi Nendingen 1 :SV Unterhausen 1 HK in Böttingen 12 Stände
1 : 5 SV Willmandingen 2 :SV Bösingen 1
2 : 5 SV Unterhausen 1 :SV Bösingen 1

9.30 Uhr 6 : 1 SGi Nendingen 1 :SV Willmandingen 2

Oliver Dietz Jörg Ballermann 

M:o.dietz@arcor.de
S:jballermann@web.de

09.11.2025 SV Nordstetten 1 4 : 8 SV Nordstetten 1 :SV Giessen 1 Ralf Strobel Werner Blank Halle 11 Stände Meyton
7 : 3 SSAbt Ötlingen 3 :SGi Ennetach 1  
3 : 8 SGi Ennetach 1 :SV Giessen 1

9.30 Uhr 4 : 7 SV Nordstetten 1 :SSAbt Ötlingen 3 M:strobel.ralf@t-online.de
S:wernerblank@t-online.de

14.12.2025 SSAbt Ötlingen 3 6 : 7 SGi Nendingen 1 :SSAbt Ötlingen 3 Halle 11 Stände Meyton
4 : 1 SV Nordstetten 1 :SV Willmandingen 2

09.30 Uhr

Alexander Klamt Roland Preissler 

M:alex.klamt@gmail.com
S:sportschuetzen@tsv-oetlingen.de

14.12.2025 SV Giessen 1 5 : 8 SV Bösingen 1 :SV Giessen 1 Halle 11 Stände Disag
2 : 3 SV Unterhausen 1 :SGi Ennetach 1

09.30 Uhr

Konrad Popp Stephan Kimpfler 

M:konradpopp12@gmail.com
S:stephankimpfler@web.de

18.01.2026 SGi Ennetach 1 3 : 5 SGi Ennetach 1 :SV Bösingen 1 Halle 15 Stände Disag
4 : 6 SV Nordstetten 1 :SGi Nendingen 1
4 : 5 SV Nordstetten 1 :SV Bösingen 1

9.30 Uhr 3 : 6 SGi Ennetach 1 :SGi Nendingen 1

Helmut Fischer Winfried Uhl 

M:helmutkonnyfisch@gmx.de
S:winfried.uhl@gmx.de

18.01.2026 SV Unterhausen 1 8 : 2 SV Giessen 1 :SV Unterhausen 1 Halle 10 Stände Disag
1 : 7 SV Willmandingen 2 :SSAbt Ötlingen 3
8 : 1 SV Giessen 1 :SV Willmandingen 2

9.30 Uhr 2 : 7 SV Unterhausen 1 :SSAbt Ötlingen 3

Albrecht Schenk Herbert Schwille 

M:albrechtschenk@gmail.com
S:HSchwille@t-online.de

Ausgabe vom:  10.07.2025


